
 

2020年３月 30日 

 

各  位 

会  社  名 信 金 中 央 金 庫 

代 表 者 名 理 事 長  柴 田  弘 之  

（コード番号 8421 東証 優先出資証券） 

問 合 せ 先 総合企画部長 神 野 善 則   

（TEL. 03－5202－7624） 

 

 

優待制度における寄付に関するお知らせ 

 

本中金は、優先出資者の皆さまの日頃のご愛顧にお応えするため、優先出資者の皆さまに 

優待品を贈呈する優待制度を実施しております。 

今年度の優待制度におきまして、選択肢の一つとして、東日本大震災により被災した子ども

たちを支援する募金および熊本地震により被災した方々への義援金をご案内したところ、多数の

ご賛同をいただき、本日、下記のとおり寄付させていただきました。 

皆さまの温かいお気持ちに心より感謝申し上げます。 

本中金では、今後も被災地のお役に立てるよう、信用金庫業界を挙げて取り組んでまいり 

ますので、引き続きご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．寄付内容 

名 称 
あしなが 

東日本大震災遺児支援募金 

平成 28年 

熊本地震義援金 

寄付先 あしなが育英会 熊本県 

金 額 366,000円 105,000円 

 

２．寄付日 

2020年３月 30日（月） 

                                      以 上 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

 信金中央金庫 ＩＲ広報室 

TEL 03-5202-7700 


